

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2023/50

Strana: 1 / 2

Datum vystavení:

07.03.2023

Kontaktní údaje**Vyřizuje:** technický úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Odběratel**THERMAL-F, a. s.**

IČ: 25401726

I.P.Pavlova 2001/11

360 01 Karlovy Vary

Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

Sdružení Tanmal, Vítězslav Parimucha

Jáchymovská 1483

363 01 Ostrov 1

CZ

IČ: 10045015 DIČ: CZ6107210648

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky malířské práce - 12.patro mimo 1207 a 1222 + chodba

pokoje: tmelení trhlin v omítce CEYS akryl 280 ml	190.00	bm	25.60	4864.00
pokoje: oprava 1x malba Dulux Vinil mat RAL 1015	38.00	m2	80.00	3040.00
pokoje: oprava 1x malba Dulux Vinil mat Ral 9003	57.00	m2	80.00	4560.00
předsíně: obroušení + penetrace	159.60	m2	25.00	3990.00
předsíně: oblepení + přikrytí	80.00	m2	18.00	1440.00
předsíně: 1x malba Dulux stěny RAL 9003	93.20	m2	80.00	7456.00
předsíně: 1x malba Dulux stropy RAL 9003	66.40	m2	80.00	5312.00
chodba: obroušení + penetrace	129.30	m2	25.00	3232.50
chodba: oblepení + přikrytí	40.00	m2	18.00	720.00
chodba: 1x malba Dulux stěny RAL9003	129.30	m2	80.00	10344.00
NS 4300				

Vladimír Novák

generální ředitel



- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0.50)

Celkem k úhradě:**44 959.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	44958.50	0.00	44958.50
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis